
UCHWAŁA NR XXXIII/179/13
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Garno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
Nr 594), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Świerkowej drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Garno, 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 38 w obrębie geodezyjnym Garno. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadaną jej nazwę przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Murawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VJONC-ORARB-AEBQZ-GIZVY-EJCDE. Podpisany



Id: VJONC-ORARB-AEBQZ-GIZVY-EJCDE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



